Quarta-feira
29 de Maio de 2024
23 - Ano XII - Nº 2854 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZG4MDE1QZI5QZM1MKU3QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE JULGAMENTO DAS AMOSTRAS

CHAMADA PÚBLICA – Nº 010/2023.

A COPEL de Lauro de Freitas/ Bahia, torna público o JULGAMENTO DAS AMOSTRAS da

CHAMADA PÚBLICA – Nº 010/2023. Objeto: Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios

Perecíveis e não Perecíveis Provenientes da Agricultura Familiar e/ou Empreendedores Familiares

Rurais ou suas Organizações, Comunidades Tradicionais Indígenas e de Remanescentes de

Quilombos, a serem Utilizados no Cardápio da Alimentação Escolar no Ano 2023, no Município de

Lauro de Freitas/Ba, atendendo ao Programa Nacional de Alimentação Escolar e Berçário – PNAEC,

PNAEP, PNAEQ, PNAEF, PNAE-EJA, Mais Educação e AEE, Conforme Especificações Previstas

no Item 14, do Termo de Referência, parte Integrante no Edital. Após Análise das Amostras

apresentadas conforme preconiza o item 9 e seus subitens do Edital, foi emitido Parecer Técnico

pelo Departamento de Alimentação Escolar que julga APROVADAS as AMOSTRAS da

Cooperativa – Cooperativa Central de Agricultura Familiar, Reforma Agrária de Trabalho e de

Economia Solidária Urbana e Rural da Bahia - COOPCENTRAL – Lote 1, Cooperativa Central de

Agricultura Familiar, Reforma Agrária de Trabalho e de Economia Solidária Urbana e Rural da Bahia

- COOPCENTRAL. – Lote 2 e Cooperativa Central de Agricultura Familiar, Reforma Agrária de

Trabalho e de Economia Solidária Urbana e Rural da Bahia - COOPCENTRAL – Lote 3. O inteiro

teor do Parecer Técnico encontra-se à disposição dos interessados, exclusivamente via requisição

por telefone: (71) 3288-8623 ou via email: copel2017@yahoo.com. Luciana Brito Bispo

Nascimento – Presidente da Comissão de Licitação. Lauro de Freitas, 29 de maio de 2024.